
 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ MIENIA 

RUCHOMEGO W TRYBIE AUKCJI 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie 

ul. Kwiatowa 3  89-422 Sypniewo 
 

stosownie do zapisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. (Dz. U Nr 114  Poz.761    

z 2010 r.) w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe 

 

ogłasza przetarg nieograniczony w trybie aukcji celem zbycia n/w sprzętu: 

 

 
 

L.p. 

 

Nazwa 

 

Typ/marka 

 

Ilość sztuk 

 

Rok 

budowy 

1. Kołowy ciągnik rolniczy Ursus  U-904 1 1984 

2. Kołowy ciągnik rolniczy Ursus 

U-1014 

1 1985 

3. Kołowy ciągnik rolniczy ZTS 16245 1 1996 

4. Kołowy ciągnik rolniczy C-330 1 1986 

5. Kołowy ciągnik rolniczy C-360 1 1985 

6. Kołowy ciągnik rolniczy C-360 1 1987 

7. Kołowy ciągnik rolniczy Ursus 5312 1 1996 

8. Kołowy ciągnik rolniczy C-385 1 1980 

9. Przyczepa ciężarowa rolnicza AGRO P93 

SH 

1 1983 

10. Przyczepa ciężarowa rolnicza AGRO P93 

SH 

1 1983 

11. Przyczepa ciężarowa rolnicza AGRO P93 

SH 

1 1983 

12. Przyczepa ciężarowa rolnicza AGRO P93 

SH 

1 1983 

13. Przyczepa samochodowa D-47B 1 1983 

14. Przyczepa samochodowa D 47 B 1 1983 

15. Przyczepa  specjalistyczna 

Autosan 

D-55 1 1988 

16. Przyczepa  D – 35- S1 1 1973 

17. Przyczepa  D – 35- S1 1 1973 

18. Mieszalnik pasz 

(z rozdrabniaczem) 

ZRM-1300 1 1997 

19. Mieszalnik pasz suchych MPS-1300 1 1981 

20. Czyszczalnia ziarna Petkus – 

Gigant 

K 531/1 1 1976 

21. Prasa zwijająca Z-279/1 1 1996 

22. Tokarka pociągowa TUB-32 1 brak 

23. Wóz asenizacyjny PN 90 1 brak 

24. Przyczepa technologiczna 

(rozrzutnik obornika) 

T-088 1 1984 

25. Przyczepa technologiczna 

(rozrzutnik obornika) 

T 088 1 1984 



26. Ładowacz Cyklop T 214 1  

27. Wóz paszowy KTU-10 1 1978 

28. Wóz paszowy KTU-10 1 1978 

29. Siewnik zbożowy Hassia DK-300 1 1996 

30. Brona rotacyjna Becker U-342 1 1996 

31. Opryskiwacz polowy 18 m P 055 1 1997 

32. Owijarka bel Z-274 1 1997 

33. Rozwijacz bel H-912 1 1997 

34. Kosiarka zawieszana Z-105 1 1989 

35. Pług 5-cio skibowy U 037 1 1975 

36. Przenośnik pneumatyczny PT 200 EA 1 1994 

37. Kosiarka polowa 

(bez przyrządu tnącego) 

E-302 1 1975 

38. Ładowacz obornika ND 4027 1 1987 

39. Rozsiewacz nawozów NO 35 1 1989 

40. Siewnik punktowy 

pneumatyczny 

S-057 1 1987 

41. Obsypywacz kopców Wulkan Z-621 1 1987 

42. Wózek transportowy do bel T 030/1 1 1996 

43. Kombajn do zbioru 

ziemniaków 

Z-614 

ANNA 

1 1984 

44. Ładowacz czołowy TUR 52 S 1 2007 

45. Przenośnik ślimakowy T-206 1 brak 

46. Przenośnik ślimakowy T-249/1 1 brak 

47. Przetrząsaczo zgrabiarka ZA-211/2 1 brak 

48. Przetrząsacz karuzelowy Z-254 1 brak 

49. Brona zębowa przyczepiana 7-

polowa 

U-216 1 1986 

50. Pług 7-skibowy podorywkowy U 043/1 1 brak 

51. Betoniarka 150 litrów 1 brak 

52. Waga inwentarzowa 1000 kg WIS-1000 1 brak 

53. Waga inwentarzowa 150 kg WIK-150 1 brak 

   WARTOŚĆ PAKIETU 305.042,00 zł    

 

 

 

 

UWAGA ! 
 

Aukcja ma charakter sprzedaży pakietowej - kupuje się cały zestaw 

(pakiet) sprzętu a nie pojedyncze maszyny i pojazdy. 
 

Wartość pakietu to wartość będąca jednocześnie ceną wywoławczą za 
wszystkie pozycje (1-53) ujęte w zestawieniu. 

 
 
1. Aukcja odbędzie się w dniu 4 października 2012r. w siedzibie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Sypniewie, ul. Kwiatowa 3 w sali należącej do części administracyjnej budynku (wejście 

boczne) o godz. 11.00 
Sprzęt można oglądać w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego, ul. Kwiatowa 3                       

89-422 Sypniewo w dniach 1,2,3  października 2012 r. w godzinach 8
00 

do 13
30

. 

 



2. Warunkiem udziału w aukcji jest wpłata wadium w terminie do 3 października 2012 r. w kwocie     

30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych)  na konto nr 33 8162 0003 0000 2727 2000 0040 w Banku 

Spółdzielczym w Więcborku, z dopiskiem: „Wadium przetargowe ZSCKR Sypniewo” 

3.Za termin wpływu wadium uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie. 

4.Potwierdzenie wpłaty wadium należy przedłożyć bezpośrednio przed rozpoczęciem aukcji. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone w poczet ceny nabycia.  

6. Wadium złożone przez pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie po 

rozstrzygnięciu aukcji. 

7.W przypadku, gdy nabywca (wygrywający aukcję) uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży wadium 

nie podlega zwrotowi. 

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez prowadzącego 

aukcję jednak nie dłuższym niż 7 dni od daty zakończenia aukcji.  

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.  

10. Nabywca zobowiązany jest odebrać nabyty sprzęt na własny koszt w terminie uzgodnionym ze 

sprzedającym.  

11. Przystąpienie do aukcji oznacza, że oferent akceptuje wszystkie warunki jej przeprowadzenia a w  

przypadku nabycia sprzętu, oznacza, że nie będzie rościł żadnych pretensji do sprzedającego związanych 

ze stanem technicznym zakupionego sprzętu.  

12. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

procedury przetargowej bez podania przyczyn. 

13. Osoby wyznaczone do kontaktów z oferentami: Pan Maciej Rozpłoch i Pan Andrzej Oczkowski. 

Kontakt z osobami upoważnionymi do kontaktów z oferentami poprzez służbowy telefon o numerze 

604 060 855  w godz. 8-15 w dni robocze. 

 

 

 

 

Zespół  Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sypniewie 

ul. Kwiatowa 3   89-422 Sypniewo 

tel./fax (52) 389 20 69 

www.zsckrsypniewo.pl 

www.bip.zsckrsypniewo.pl 

e-mail:centrum_sypniewo@wp.pl 

 

http://www.zsckrsypniewo.pl/
http://www.bip.zsckrsypniewo.pl/

